por vício de ilegalidade, ou ainda, pela sua revogação, fundamentada em motivo de ordem 
administrativa, devidamente caracterizado. 

14 – CUSTEIO DAS DESPESAS 

14.1 Os recursos destinados ao pagamento objeto de que trata a presente licitação serão 
oriundos do Recurso FINISA no valor de R$ 996.867,71 (Novecentos e Noventa e Seis Mil 
Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Um Centavos). 

15 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

15.1 As despesas decorrentes da presente licitação, correrão por conta das seguintes dotações 
orçamentárias:  

Dotações 

Exercício da 
despesa 

Conta 
da 
despesa 

Funcional programática Fonte